
Jaunu dabas un kultūras tūrisma 
pakalpojumu radīšana Rīgas jūras 

līča rietumu piekrastē

16.04.2019.



Projekta idejas iesniedzējs un sadarbības 

partneri•

Mērķis – veicināt reģiona 

sociālekonomisko attīstību, veicot 

ieguldījumus reģionam nozīmīgu kultūras 

un dabas mantojuma objektu 

saglabāšanā, attīstot tajos esošos un radot 

jaunus tūrisma pakalpojumus, kas 

nodrošinās šo objektu integrāciju vietējās 

ekonomikas struktūrā.



Projekta ietvaros atbalstāmie objekti



2 948 460.00
42,46% 

836 454.54
12,04%

2 968 413.09
42,74%

191 540.00
2,76% 

ERAF

Valsts budžeta
dotācija pašvaldībām

Pašvaldības
finansējums

Cits publiskais
finansējums

Projekta finansējuma sadalījums

Kopējās projekta izmaksas:

6 944 867,63 EUR



Lībiešu kultūrtelpas un nemateriālais mantojums – ieguldījumi estrāde 

atjaunošanai Mērsragā – Brīvdabas estrādes «Jēgerlejas» pārbūves darbi ir

pabeigti.
http://www.mersrags.lv/?ct=rakstidome&fu=read&id=1490#lightbox[a]/0/

http://www.mersrags.lv/?ct=rakstidome&fu=read&id=1490#lightbox[a]/0/


Projekta darbību progress 

• Kultūras pieminekļa – Šlokenbekas

muižas apbūve, atjaunošana un attīstība

– pabeigti darbi pie muižas jumta

atjaunošanas un veikti bruģa

atjaunošanas darbi muižas pagalmā.

• Kultūras mantojums un kultūrvēsturiskā

ainavas Engures novadā – parka pie

Kr.Valdemāra dibinātās jūrskolas izveide

un attīstība – darbi pie šis projekta

darbības vēl turpinās, šīs vasaras

ietvaros paredzēts pabeigt būvdarbus.

• Darbi pie Engures pludmales

labiekārtošanas tiks veikti šīs vasaras

ietvaros.



Lībiešu kultūrtelpa un nemateriālais mantojums – ieguldījumi jaunas estrādes būvei Rojā. 

Tiek plānots, ka būvdarbi Rojas estrādē noslēgsies šī gada 31.maijā un objekts tiks nodots 

ekspluatācijā.



Jūrmalas pilsētbūvniecības pieminekļa daļas – Mellužu estrāde; restaurācija un attīstība. 

Projekta darbība tuvojas noslēgumam plānots, ka 31.maijā būvdarbu Mellužu estrādē tiks 

pabeigti un objekts tiks nodots ekspluatācijā.



Kultūras pieminekļa – Ķemeru ūdenstornis, restaurācija un attīstība. Plānots 2019.gada 

vasarā uzsākt būvdarbus šajā objektā. Paralēli būvdarbiem tiek veidots Ķemeru ūdenstorņa 

iekšējais saturs – ekspozīcija. 



Paldies par uzmanību!

Laura Zīle

Laura.Zile@jurmala.lv

www.jurmala.lv


